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Sayfa - 2

CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Yücel Balkanlı, parti-
sinden istifa ederek parti değiş-
tirenlerle ilgili olarak sert açık-
lama yaptı. Balkanlı, “Bugün 
koltuk uğruna halkına ihanet 
eden, yarın çıkarı uğruna ülke-
sine de ihanet eder. Siyaseti, 
halkın hizmet aracı olmaktan 
çıkarıp kendi çıkar kapısına 
dönüştürenlere karşı susmaya-
cağız” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, yaptığı ya-
zılı açıklamada partisinden isti-
fa edip başka partinin rozetini 
takanlara tepki gösterdi. Bal-
kanlı, açıklamasında şunları 
kaydetti:  

 
‘HALKIN İRADESİNE, 
OYLARINA AÇIK BİR 

İHANETTİR’ 
“Cumhuriyet Halk Partisi 

(CHP) Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün önderliğinde, em-
peryalizme karşı verilen des-
tansı bağımsızlık mücadelesi-
nin ardından doğan, bu ülke-
nin en köklü siyasal mirasıdır. 
CHP yüz yıldır halkın umudu-

nu, emeğini, alın terini, adalet 
arayışını temsil ediyor. Bu ro-
zet, bir süs değil; kurtuluşun, 
kuruluşun ve devrimlerin sem-
bolüdür. 

O yüzden, halkın iradesiyle 
ve oylarıyla kazanılmış her ma-
kam, öncelikle bir emanettir. 
Halk, oyunu verirken sadece 
bir isme değil; o ismin temsil 
ettiği düşünceye, ideolojiye, 
partinin tarihine ve değerlerine 
güvenerek verir. Bu güven, si-
yasetin namusudur. 

Ne yazık ki, görev süresi de-
vam ederken partisinden istifa 
ederek rozetini değiştiren, siya-
si rotasını farklı menfaatler uğ-
runa bozan belediye başkanla-
rını görüyoruz. Bu davranış, 
yalnızca bir tercih değil; halkın 
iradesine, oylarına açık bir iha-
nettir. 

 
‘SİYASETİ ÇIKAR  

KAPISINA  
DÖNÜŞTÜRENLERE 

KARŞI SUSMAYACAĞIZ’ 
Bir koltuğa, halkın oyunu 

aldığı parti sayesinde oturan 
birinin; makamını korumak, 
kendi dosyalarını kapatmak ya 

da siyasi pazarlıklardan pay al-
mak uğruna taraf değiştirmesi, 
siyasetin en ağır ahlaksızlıkla-
rından biridir. Bu teslimiyet, 
yalnızca o kişiyi değil; halkın si-
yasete olan inancını da zedeler. 

Atatürk, “Benim naçiz vü-
cudum elbet bir gün toprak 
olacaktır; fakat Türkiye Cum-
huriyeti ilelebet payidar kala-
caktır” derken, makamlara de-
ğil, ilkelere bağlılığın esas oldu-
ğunu hatırlatıyordu. İlkesini sa-
tan, koltuğunu korusa bile tarih 
önünde kaybetmiştir. 

Biz Cumhuriyet Halk Parti-
liler (CHP) olarak biliyoruz ki; 
bugün koltuk uğruna halkına 
ihanet eden, yarın çıkarı uğru-
na ülkesine de ihanet eder. Si-
yaseti, halkın hizmet aracı ol-
maktan çıkarıp kendi çıkar ka-
pısına dönüştürenlere karşı 
susmayacağız. 

 
ÜYELERE ÇAĞRI 

Tam da bu yüzden yaklaşan 
kongre süreci, yalnızca bir se-
çim değil; üyelerimizin sınavı-
dır. Üyelerimize çağrım nettir: 
İlkesinden sapmayacak, 

halk için mücadele edecek, 
onurunu ve namusunu koru-
yacak adayları seçin. Partimizi 
kongrelerde seçimden seçime 
ortaya çıkıp daha sonra ortalık-
tan kaybolan fırsatçıların, eline 
bırakmayın. 

Unutmayın, halkın iradesi 
satılık değildir. Satın alınamaz, 
devredilemez, pazarlık masası-
na konulamaz. Atatürk’ün yo-
lundan ayrılmadan, halkın 
emanetine sahip çıkarak dün 
nasıl mücadele ettiysek; bugün 
de yarın da aynı kararlılıkla 
mücadele edeceğiz” dedi.  

Haber Merkezi 

Bu yıl hasat sezonunun ilk 
ürünü olan yeni mahsul Süpür-
ge Teli satışa sunulmak üzere 
Edirne Ticaret Borsası’na 
(ETB) getirildi. Elçili Kö-
yü’nden Şükran Kandemir’e 
ait 187 kg süpürge teli, borsa 
üyesi Hamdi Gaspar tarafın-
dan kilosu 104 TL’den satın 
alındı.  

Edirne Ticaret Borsası üye-
lerinin katılımlarıyla gerçekleş-
tirilen salon satışı sonucunda 
Elçili Köyü’nden Şükran Kan-
demir’e ait 187 kg süpürge teli, 
ETB üyesi Hamdi Gaspar tara-
fından 104 TL/Kg fiyat üzerin-
den satın alındı.  

Edirne Ticaret Borsası 
(ETB) Meclis Başkanı Ferudun 
Çatalçekiç, üretici Şükran Kan-
demir’i kutlayarak günün anısı-
na plaket ile 100 litre mazot 
hediye etti. Haber Merkezi 

‘Rozetini satan halkı da satar’
GAZETESÝ

Edirne’de 4 gün konser var
Edirne Belediye Bandosu, şehrin farklı noktalarında konser 

verecek. 19 Ağustos’ta Edirne Belediyesi Halk Kafe’de başlaya-
cak bando konserleri, 31 Ağustos’ta Karaağaç Mahallesi Lozan 
Caddesi’nde sona erecek. Konserler 20.00 - 22.00 saatleri ara-
sında gerçekleştirilecek.  

Edirne Belediyesi’nden yapılan açıklamaya göre; Belediye 
Bandosu 19, 20, 26 ve 31 Ağustos tarihlerinde Edirne’nin fark-
lı noktalarında vatandaşlara müzik ziyafeti sunacak. 20.00- 
22.00 saatleri arasında yapılacak konserlerin ilki 19 Ağustos’ta 
Edirne Belediyesi Halk Kafe’de gerçekleştirilecek. Aynı gün Şe-
hit Astsubay Ömer Halisdemir 15 Temmuz Cumhuriyet ve De-
mokrasi Şehitleri parkında vatandaşlara konser sunacak.  

Bando konserleri 20 Ağustos’ta Özgür Çocuklar Parkı, Ata-
türk Parkı (Cem Evi Parkı), Barış Parkı, Çocuk Oyun ve Macera 
Parkı (Suni Gölet)’te devam edecek. 26 Ağustos’ta Edirne Be-
lediyesi Protokol Evi, Edirne Belediyesi Meriç Sosyal Tesisleri, 
31 Ağustos’ta ise Karaağaç Mahallesi Lozan Caddesi’nde kon-
ser verilecek. Haber Büşra Akıllı 
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GAZETESÝ

SAMİ OCAK vefat etti. 
Hamdiye Ocak’ın eşi, Doğan, merhum Tu-

fan ve Erdoğan’ın babaları, Fahri ve Fatma 
Ocak’ın kardeşleri 67 yaşındaki Sami Ocak ve-
fat etti. 

Cenazesi Cuma günü Muradiye Camii’nde 
kılınan öğle namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
HÜSNÜ KIRCAN vefat etti. 
Merhume Yadigar Kırcan’ın eşi, Tekin Kırcan, Metin Kırcan 

ve Birsen Çiler’in babaları,Semih, Barış ve Uğur Kırcan’ın dede-
leri 87 yaşındaki Hüsnü Kırcan vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Şeyh Çelebi Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HASAN MENİZ vefat etti. 
Mübeccel Filiz Tezcan ve Yeşim Şebnem Meniz’in babaları 

97 yaşındaki Hasan Meniz vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Lala Şahin Paşa Camii’nde kılınan 

ikindi namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi. 
 
MEHMET EKEN vefat etti. 
Demirhanlı köyü sakinlerinden Hatice 

Eken’in oğlu, Necibe Eken’in eşi, Taner Eken ve 
Hatice Eken Gördük’ün babaları, Gönül Şen-
gül Eken’in kayınpederi 65 yaşındaki Mehmet 
Eken vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Demirhanlı Köy Camii’nde kılınan 
ikindi namazının ardından Demirhanlı Köy Mezarlığı’na defne-
dildi. 

Edirne’nin Enez ilçesinde 
16-17 Ağustos tarihlerinde Ki-
tap Fuarı düzenlenecek. Bu yıl 
ilki gerçekleştirilecek etkinlikte 
Edirneli yazarlar kitaplarını im-
zalayacak. Etkinlik kapsamın-
da 17 Ağustos Pazar akşamı 
Leyla Köroğlu şiir dinletisi su-

nacak. 
Edirne’nin Enez ilçesinde 

1. Kitap Fuarı yapılacak. 16-
17 Ağustos tarihlerinde 18.00- 
20.00 saatleri arasında gerçek-
leştirilecek etkinlikte Edirneli 
yazarlar okurlarıyla buluşacak 
ve kitaplarını imzalayacak. Ki-

tap Günleri’ne Edirneli yazar-
lar Yeliz Deniz Boguçanin, Os-
man Çoşkun, Leyla Köroğlu, 
Yeşim Değer, Ulaş Demiray, 
Güngör Mazlum, Nazmi Me-
tin, Orçun Oğuz, Fatma Çelik 
Orhun, A. Ersin Şenerler, Ay-
han Tunca, Semih Yurdatapan 
katılacak. 

Etkinliğin son günü olan 17 
Ağustos Pazar akşamı 
20.15’de Leyla Köroğlu bir şiir 
dinletisi sunacak. Enez Sahil 
Sakinleri ile Dayanışma ve De-
ğişim Derneği, Enez Kartopu 
Gönüllüleri Derneği ve Ceren 
Yayınevi tarafından düzenle-
nen Kitap Günleri’nin ilgi gör-
mesi bekleniyor.  

Haber Tunç Eryonar 

Edirne'de Kapıkule Sınır 
Kapısı'ndaki kaçakçılık operas-
yonlarında 245 kilo 932 gram 
esrar ele geçirildi. 165 kilo 312 
gram esrar ele geçirilen TIR’ın 
sürücüsü aracından inip yaya 
olarak yurt dışına çıkmaya ça-
lıştığı sırada yakalandı. İki ope-

rasyonda gözaltına alınan iki 
zanlı çıkarıldıkları hakimlikçe 
tutuklandı. 

Kapıkule Sınır Kapısı'na 
ayrı zamanlarda gelen kam-
yon ve TIR, risk analizleri çer-
çevesinde Edirne Gümrük Mu-
hafaza Kaçakçılık ve İstihbarat 

Müdürlüğü ekiplerince X-ray 
taramasına sevk edildi. 

Kamyonun dorsesinde X-
ray taramasında şüpheli yo-
ğunluk tespit edilmesinin ar-
dından detaylı arama yapıldı. 

Narkotik dedektör köpeği 
"Füge"nin kullanıldığı arama-
da mobilyalara gizlenmiş 51 
pakette 80 kilo 620 gram esrar 
ele geçirildi. 

Ayrıca ekipler, Türkiye'ye 
giren TIR sürücüsünün şüpheli 
hareketlerde bulunduğunu, 
aracından inip yaya olarak 
yurt dışına çıkmaya çalıştığını 
Kapalı Devre Kamera Siste-
mi'nden (CCTV) tespit etti. 

X-ray taramasına alındık-
tan sonra yoğunluk tespit edi-
len TIR’da yapılan detaylı ara-
mada karton kutulara gizlen-
miş 165 kilo 312 gram esrar 
ele geçirildi. Gözaltına alınan 
iki zanlı çıkarıldıkları hakimlik-
çe tutuklandı. (aa)

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Tekirdağ İl Başkanlığınca 
"Asırlık Birlik, Sonsuz Kardeşlik" 
teması ile "Terörsüz Türkiye için 
Milli Birlik ve Dayanışma Buluş-
maları" kapsamında basın toplan-
tısı düzenlendi. MHP Antalya Mil-
letvekili Abdurrahman Başkan, 
Cumhur İnfakının önderliğinde 
terörün Türkiye'de son bulacağını 
belirterek, "Türkiye belli bir nok-
taya geldi. Bundan sonraki dö-
nemde Türkiye'nin geleceğiyle il-
gili doğru şeyler yapılsın. Gelecek 
nesillerimiz için daha güçlü bir 

Türkiye bırakalım." dedi. 
MHP Tekirdağ İl Başkanı Sü-

leyman Fethi Şirin, bir restoranda 
düzenlenen toplantıda yaptığı ko-
nuşmada, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin davetini 
STK'lara, şehit ailelerine ve gazi-
lere ulaştıracaklarını söyledi. 

Daha sonra konuşan MHP 
Antalya Milletvekili Abdurrahman 
Başkan da Türkiye'nin etrafının 
ateş çemberi olduğunu belirtti. 

Cumhur İnfakının önderliğin-
de terörün Türkiye'de son bulaca-
ğını aktaran Başkan, "Türkiye bel-

li bir noktaya geldi. Bundan son-
raki dönemde Türkiye'nin gelece-
ğiyle ilgili doğru şeyler yapılsın. 
Gelecek nesillerimiz için daha 
güçlü bir Türkiye bırakalım." de-
di. 

Başkan, kendilerinin gelecek 
kuşaklara daha iyi bir Türkiye bı-
rakma sorumluluğunu taşıdıkları-
nı ifade etti. 

Türkiye'nin dünyanın ilk 10 
ekonomisi içerisinde olma hedefi 
olduğunu vurgulayan Başkan, 
"Türkiye önümüzdeki dönemde 
dünyanın ilk 10 ekonomisine gir-
mek için en aday ülke. Bunun ol-
ması için önce birbirimize güven-
memiz lazım. Birbirimizin ayrıca-
lıklarından daha çok ortak payda-
larımızı ön plana çıkarmalıyız. Bi-
zim birlik olmaktan başka yolu-
muz yok." diye konuştu. 

Toplantıda, MHP MYK Üyele-
ri Osman Gür, Mahmut Yalçın ve 
İlker Yücel de konuşma yaptı. 
(aa)

Enez Kitap Günleri başlıyor

Kapıkule 245 kilo 932 gram esrar ele geçirildi

‘Türkiye belli bir noktaya geldi’

İpsala’ya halı saha müjdesi
AK Parti İl Başkanı Belgin İba, Edirne’nin İpsala ilçesine ka-

palı halı saha yapılacağını açıkladı.    
AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, İpsala Belediye 

Başkanı Mehmet Kerman, AK Parti İl Başkanı Belgin İba ve be-
raberindekiler, Ankara’da bir dizi ziyaretlerde bulundu.  

Kerman, Spor Toto Başkanlığı’nın desteğiyle hayata geçecek 
Kapalı Halı Saha Projesinin protokolünü imzaladı. İba, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, halı saha müjdesini du-
yurarak şu ifadelere yer verdi:  

 
“İpsalamıza hareket kazandıracak” 

“Bugün Ankara’da, Spor Toto Başkanlığı’nın desteğiyle ha-
yata geçecek Kapalı Halı Saha Projesi için protokolümüzü im-
zaladık. Bu yatırım; gençlerimizin spor yaparak sağlıklı ve aktif 
bir yaşam sürmesine destek olacak, genç yeteneklerimize ise 
kendilerini gösterip potansiyellerini geliştirme fırsatı sunacak. İp-
salamızın sosyal hayatına da yeni bir renk ve hareket kazandı-
racak. Bu projede emeği geçen herkese gönülden teşekkür edi-
yor, daima yanında olduğumuz gençlerimize ve İpsalamıza ha-
yırlı olmasını diliyorum.” Haber Ergin Yıldız
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CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Aydın Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu’nun, CHP'den isti-
fa ederek AK Parti'ye geçmesini sert bir dille eleştirdi.  

Yazgan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Çer-
çioğlu’nun AK Parti’ye geçmesine hiç üzülmediğini belirtti. Yaz-

gan, Çerçioğlu’nun gerçek CHP’li olmadığını ifade etti. Yazgan, 
Çerçioğlu’nu şu sözlerle eleştirdi:  

 
“Biz dönmeyiz bu yoldan” 

“‘Giden hep kötüdür’ derler ama inanın bu Topuklayan Efe 
gidince hiç üzülmediğimi belirtmek isterim. Zaten bende telefo-
nu dahi olmayan, olmasını da hiç istemediğim, şehrine gidenin 
pişman olduğu bir yalan CHP'liydi bence. Herkes kendine ya-
kışanı yapıyor. CHP güzeldir, tabii değerini bilene. Darısı tüm 
değerini bilmeyenlerin başına. Dönen dönsün, biz dönmeyiz bu 
yoldan…” Haber Ergin Yıldız 

Tekirdağ'ın Süleymanpaşa ilçesinde Perşembe günü denizde 
kaybolan kişiyi arama çalışmaları devam ediyor. Çalışmalara 
gece ara veren ekipler, denizde kaybolan A.B.'yi (18) bulmak 
için yeniden arama başlattı.Sahil Güvenlik Komutanlığı, Tekir-
dağ Emniyet Müdürlüğü ekipleri ile Tekirdağ İl Afet ve Acil Du-
rum Müdürlüğü (AFAD) arama çalışmalarını karadan ve deniz-
den sürdürüyor. Perşembe günü, Kumbağ Mahallesi'nde serin-
lemek için denize giren bir kişi gözden kaybolmuş, kaybolan ki-
şiyi kurtarmak için denize giren 2 kişi de boğulma tehlikesi ge-
çirmişti. (aa)

Yazgan’dan Çerçioğlu’na sert eleştiri
Edirne'nin en büyük ilçesi 

Keşan'a içme suyu sağlayan 
Kadıköy Barajı'nda su seviyesi 
kuraklık nedeniyle yüzde 1'in 
altına düştü, ilçenin yaklaşık 
3,5 aylık suyu kaldı. 

Toplam kapasitesi 56 mil-
yon metreküp olan barajın do-
luluk oranı kuraklık ve aşırı sı-
caklıklara bağlı buharlaşma 
nedeniyle yüzde 1'in altına 
düştü. Barajda yaklaşık 2 mil-
yon metreküp su kaldı, bu 
miktarın 1 milyon 600 bin 

metreküpü ölü hacim olarak 
bulunuyor. Günlük ortalama 
11 bin metreküp su tüketimi 
olan ilçenin baraj ve kuyular-
daki suyuyla birlikte yaklaşık 
3,5 aylık suyu bulunuyor. 

 
“Son 65 yılın en kurak 

dönemi yaşanıyor” 
Keşan Belediyesi Su ve Ka-

nalizasyon Müdürü Bedri Ka-
ra, gazetecilere, bölgede son 
65 yılın en kurak mevsiminin 
yaşandığını söyledi. 

Su kaynaklarının kuraklık-
tan olumsuz etkilendiğini belir-
ten Kara, "DSİ verilerine göre 
56 milyon metreküp kapasiteli 
barajımızın 2 milyon metreküp 
suyu kaldı. Bu miktarın 1 mil-
yon 600 bin metreküpü ölü 
hacim diye tabir edilen balıklar 
ve canlı yaşamı için ihtiyaç du-
yulan su. Bizim kullanabilece-
ğimiz 400 bin metreküp su 
var." dedi. 

Kara, vatandaşların su sı-
kıntısı yaşamaması için çaba 

sarf ettiklerini dile getirdi. 
Su kesintilerine gitmeden 

kurak dönemi geçirmeyi he-
deflediklerini anlatan Kara, 
"Biz ilçemize günde ortalama 
11 bin metreküp su veriyoruz. 
Bu suyun yüzde 65'ini Kadı-
köy Barajı'na alternatif olarak 
devreye sokulan Kumdere 
mevkisindeki 15 su kuyusun-
dan veriyoruz. Oradan gelen 
su terfi 2 hattına geliyor ve Ka-
dıköy Barajı'ndan gelen suyla 
burada karışıp cazibeli bir şe-
kilde depolar aracılığıyla va-

tandaşlarımızın evlerine ulaştı-
rılıyor." ifadelerini kullandı. 

Kara, özellikle yaz ayların-
da suyun tasarruflu kullanıl-
ması gerektiğini vurguladı. 

Suyun her damlasının 
önemli olduğunu anlatan Ka-
ra, şunları kaydetti: 

"Büyük şehirlerimizde 3-5 
saatlik su kesintileri başladı. 
Umarım biz duruma düşmeyiz. 
Yağmura hasretiz. Kumdere 
bölgesinde yeni kuyular aç-
mak için çalışmalar başlattık. 
Yeni kuyular açıp halkımızı su-
suz bırakmamak için elimizden 
geleni yapacağız. Aralık ayına 
kadar idareli bir şekilde gider-
sek hiçbir sorun yaşamayız gi-
bi gözüküyor. Suyun en değer-
li olduğu dönemlerdeyiz. Suyu 
tasarruflu kullanalım. Boş yere 
suyu harcamayalım. Halı yıka-
ma, araç yıkama ve bahçe su-
lamadan biraz kaçınmak la-
zım. Barajımız bitmek üzere. 
Su kesintisi yaşamamak için 
halkımızın suyu idareli kullan-
ması lazım." (aa) 

Edirne ve Kırklareli'nde 18 
düzensiz göçmen yakalandı. 
Edirne'de güvenlik güçleri, kent 
genelindeki denetimlerde 15 dü-
zensiz göçmenin yasa dışı yollar-
la yurda girdiğini tespit etti. Ya-
bancı uyruklular, işlemlerinin ar-
dından İl Göç İdaresi Müdürlüğü-
ne gönderildi. Kırklareli Jandar-
ma Komutanlığı ekipleri de 3 dü-
zensiz göçmeni yakaladı. İşlemle-
ri tamamlanan düzensiz göçmen-
ler, Pehlivanköy Geri Gönderme 
Merkezi'ne teslim edildi. (aa)

Keşan’ın 3,5 aylık suyu kaldı

18 düzensiz göçmen yakalandı

Denizde kayboldu

GAZETESÝ



Ulus bu hafta coştu
Edirne’de her hafta Cuma günü kurulan Ulus Pazarı’nda, 

önceki haftalara göre bu hafta yoğunluk yaşandı.  Esnaf Ali 
Acar, “Bulgarlar gelmiyorlardı, artık gelmeye başladılar. Okullar 
açıldıktan sonra daha güzel olacak inşallah. Akın akın gelecek-
ler diye bekliyoruz. İnşallah gelirler, gelmeye başladılar. Bugün 
biraz daha yoğunluk var” dedi.  

Bulgar turistlerin kur farkından dolayı rağbet gösterdiği Ulus 
Pazarı, bu hafta doldu taştı. Esnaflar, uzun süreden beri pazara 
gelmeyen Bulgar turistlerin bu hafta pazarda alışveriş yaptığını 
söyledi. Yerli vatandaşların da rağbet gösterdiği pazarda esnaf-
ların yüzü güldü. Vatandaşlar, mağazaya göre pazarda fiyatların 
daha uygun olduğunu söyledi.  

“İyiye gitmeye başladı” 
Esnaf Ali Acar, şunları kaydetti:  
“Bereket versin, güzel gidiyor. Buna şükürler olsun. İnsanlar 

alıyor. Bulgarlar gelmiyorlardı, artık gelmeye başladılar. Okullar 

açıldıktan sonra daha güzel olacak inşallah. Akın akın gelecek-
ler diye bekliyoruz. İnşallah gelirler, gelmeye başladılar. Bugün 
biraz daha yoğunluk var. Yaz sezonunda daha durgundu ama 
iyiye gitmeye başladı.”  

“Şu kalabalığa baksana” 
Esnaf Yusuf Malçok, “Bulgarlar da Yunanlar da geliyor. Al-

lah bu günleri aratmasın. İyi yani, şükür etmek gerekiyor. Kimi 
hafta iyi olur kimi hafta kötü olur, maşallah şu kalabalığa bak-
sana.” dedi.   

Alış veriş yapan bir vatandaş da, “Pazarda her şey var. Her-
kese göre var. Memnunuz, zaten burası olmasa giyinemeyiz. 
Mağazalara göre ucuz tabi, mağazalardan alamıyoruz. Mağaza-
lara göre pazar çok ucuz.” diye konuştu. Haber Ergin Yıldız 
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Yıllık izinlerini memleketle-
rinde geçiren gurbetçilerin, ya-
şadıkları ülkelere dönüş yolcu-
lukları devam ediyor. Ailesiyle 
Danimarka'ya giden Ramadan 
Yaman, "Gurbette yaşamak 
çok farklı bir duygu. Vücudun 
orada ama kalbin burada. Ai-
len Türkiye'de yaşıyor. 11 ay 
sabırsızlıkla memlekete gelmek 
için bekliyorsun. Gelirken gü-
zel bir heyecanla geliyorsun, 
dönerken burukluk ve çöküntü 
yaşıyorsun. Danimarka'ya 
döndükten sonra asker gibi za-

man sayıp tekrar geleceğimiz 
günü bekliyoruz." şeklinde ko-
nuştu. 

Tatilin ve ziyaretlerinin ar-
dından memleketlerinden yola 
çıkan gurbetçiler, en çok Edir-
ne'deki Kapıkule Sınır Kapı-
sı'nı kullanıyor. 

Sınır kapısında gümrük iş-

lemlerini gerçekleştiren gurbet-
çiler, sevinçle geldikleri Türki-
ye'den buruk ayrılıyor. 

Almanya'ya dönen Faruk 
Kuduban, Türkiye'den ayrıl-
manın hüznünü yaşadığını 
söyledi. 

Memleketi Trabzon'da 5 
haftalık tatilini tamamladığını 

ve dönüş yolculuğunun başla-
dığını belirten Kuduban, "45 
yıldır gurbette yaşıyorum. Bi-
zim için zor bir durum. Biz Tür-
küz ve Türkiye bizim için çok 
önemli. Her sene Türkiye'ye 
gelmeye çalışıyoruz. Burada 
ailemizle ve sevdiklerimizle bu-
luşuyoruz. Bizim memleketi-
miz çok güzel, dünyada hiçbir 
şeye değişmem. Tatilimi her 
zaman Türkiye'de geçiriyo-
rum. Trabzon çok güzel, İstan-
bul'umuz çok güzel." dedi. 

Ailesiyle Danimarka'ya gi-
den Ramadan Yaman ise tatil-

lerinin çok güzel geçtiğini ifade 
etti. 

Dönüş yolunun her zaman 
hüzünlü olduğunu dile getiren 
Yaman, "Gurbette yaşamak 
çok farklı bir duygu. Vücudun 
orada ama kalbin burada. Ai-
len Türkiye'de yaşıyor. 11 ay 
sabırsızlıkla memlekete gelmek 
için bekliyorsun. Gelirken gü-
zel bir heyecanla geliyorsun, 
dönerken burukluk ve çöküntü 
yaşıyorsun. Danimarka'ya 
döndükten sonra asker gibi za-
man sayıp tekrar geleceğimiz 
günü bekliyoruz." şeklinde ko-
nuştu. 

Almanya'ya dönen Yeter 
Yavuz da Türkiye'den döner-
ken burukluk yaşadıklarını be-
lirterek, 10 yıl sonra tamamen 
ülkesine dönmek istediğini 
kaydetti. (aa) 

Trakya Gümrük ve Dış Ti-
caret Bölge Müdürü olarak 
Edirne’ye atanan Ali Topçu, 
görevine başladı. Topçu, Edir-
ne Valisi Yunus Sezer’i maka-
mında ziyaret etti.  

Nihat Kınık’ın GAP Güm-
rük ve Dış Ticaret Bölge Mü-
dürü olarak atanmasının ar-
dından Trakya Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlüğü göre-
vine Ali Topçu atandı. Görevi-
ne başlayan Topçu, Edirne Va-
lisi Yunus Sezer’i ziyaret etti. 
Ziyarete, GAP Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürü olarak 
atanan Nihat Kınık da eşlik et-
ti. Haber Merkezi  

‘Tekrar geleceğimiz günü bekliyoruz’

Acar

Malçok

Yaman

Topçu’dan Vali Sezer’e ziyaret 



Hafta sonu sıcaklıklar etkili olmaya devam edecek. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü Hava Tahmin Uzmanı Cengiz Çelik, Pazar günü Edirne 
ve Kırklareli çevrelerinde gök gürültülü sağanak yağış beklendi-
ğini açıkladı.  

Hafta sonu sıcaklıklar, kıyı kesimlerde mevsim normalleri ci-
varında, iç kesimlerde ise mevsim normallerinin biraz üzerinde 
seyretmeye devam edecek. Sıcak hava, hafta sonu da etkisini 
sürdürecek. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü Hava Tahmin Uzmanı Cengiz Çelik, hafta so-
nundaki hava durumuna ilişkin bilgilendirmede bulundu. 

Çelik, hafta sonu sıcaklıkların, kıyı kesimlerde mevsim nor-
malleri civarında, iç kesimlerde ise mevsim normallerinin biraz 
üzerinde seyretmeye devam edeceğini bildirdi. 

Bugün yağışların sadece Doğu Karadeniz'in iç kesimlerinde 
kısa süreli görüleceğini belirten Çelik, "Pazar günü ise Kırklareli 
ve Edirne çevreleri ile Osmaniye ve Hatay'ın kıyı kesimlerinde 
gök gürültülü sağanak geçişleri bekliyoruz. Onun dışında yur-
dun büyük bölümünde hafta sonu için yağış beklentimiz yok." 
dedi. 

Bugün Marmara ve Kuzey Ege'deki kuvvetli rüzgarın yer yer 
fırtına şekilde esmeyi sürdüreceğini anlatan Çelik, pazar günü 
rüzgarın etkisini kaybedeceğini söyledi. 

Üç büyükşehirde hafta sonunda yağış beklenmediğini ifade 
eden Çelik, sıcaklıkların İstanbul'da 30, Ankara'da 31 ila 34, İz-
mir'de ise 34 ila 35 derece olacağını kaydetti. (aa)

Yağmur geliyor

Edirne’nin İpsala ilçesine 
bağlı Kumdere Köyü merasın-
da meydana gelen anız yangı-

nında, bir çiftliğe ait yaklaşık 2 
bin 500 uzunluğundaki sula-
ma boruları yandı.  

CHP’li İl Genel Meclis Üye-
leri İsmail Aliş ve Cevdet Kurt 
yangın alanında incelemelerde 
bulundu. Aliş ve Kurt, yaptık-
ları açıklamada, Kumdere Kö-
yü merasında meydana gelen 
anız yangınında bir çiftliğe ait 
yaklaşık 2 bin 500 metre sula-
ma suyu borusunun yandığını 
ifade etti.  

 
“Vatandaşlarımızı  

uyarıyoruz” 
Aliş, şunları kaydetti:  
“Rüzgarında kuvvetli estiği 

ilçemiz Kumdere Köyü mera-
sında anız yangını, yakında 
bulunan hayvan çiftliğini teh-
dit ederek İpsala, Keşan Bele-
diyeleri itfaiyelerinin müdaha-
lesi ile kontrol altına alınmıştır. 
Fakat yangında üreticilerimize 
ait yaklaşık 2 bin 500 metre 
sulama suyu borusu yanmıştır. 
Bölge çiftçilerimiz traktörleri ile 
yangının genişlemesine engel 
olmuşlardır. Lütfen bugünler-
de hassasiyetle davranarak iz-
marit, cam şişeleri çevreye at-
mamaları konusunda vatan-
daşlarımızı uyarıyoruz.”  

Haber Ergin Yıldız
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İpsala’da korkutan yangın

Aliş

Kurt
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Edirne merkeze bağlı De-
mirhanlı köylüleri, köylerinde 
faaliyet gösteren kömür ocağı-
nın tarlalarına zarar verdiği ge-
rekçesiyle, Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü ve CİMER’e şika-
yette bulundu. Edirne Çevre 
Gönüllüleri Derneği Başkanı 
Ayten Eren, İl Müdürlüğünün 
köylülerin başvurusunu cevap-
sız bıraktığını öne sürerek, çev-
re kirliliğine neden kömür oca-
ğı için yetkilileri göreve davet 
etti.  

Edirne Çevre Gönüllüleri 
Derneği Başkanı Ayten Eren, 
Demirhanlı Köyü’ndeki kömür 

ocağına yönelik köy halkının 
şikayetlerinin yanıtsız bırakıldı-
ğını öne sürdü. Bölgede şika-
yetlere neden kömür ocağı için 
yetkililerin bir an önce hareke-
te geçmesi gerektiğini kayde-
den Eren, yaptığı yazılı basın 
açıklamasında şunları ifade et-
ti:  

“Demirhanlı Köyü Halkı, 
mevcut kömür ocağının, yıllar-
dan beri, meralarının kömür 
tozuna bulayıp, bitişiğindeki 
tarlalardaki tarımı bitirdiğini, 
dereleri tarıma kapatarak kö-
mür yıkamayla kirletmek sure-
tiyle yok ettiğini anlatmak üze-

re çaresiz, her kapıya baş vuru-
yorlar. Bütün bu katliam gibi 
faaliyetlerin yol açtığı yoğun 
toz, koku ve çevre kirliliği ne-
deniyle yaşamı zorlaştırılan köy 
halkı tarafından Edirne Çevre 
Şehircilik İl Müdürlüğü’ne ya-
pılan başvuru, “bir hafta içinde 
dönüş yapılacağı” sözü veril-
mişse de, ancak geçen süre zar-
fında köy halkına herhangi bir 
yanıt verilmemiştir. 

Bu durum, halk sağlığı, çev-
re ve tarımsal yaşam açısından 
ciddi riskler barındırmaktadır. 
Bu nedenle, yetkili mercileri 
derhal denetim ve gerekli idari 
müdahalenin başlatılması, so-
runun çözümüne yönelik so-
mut adımlar atılması, halkın şi-
kayetlerinin dinlenmesi, çözüm 
üretilmesi ve sürecin şeffaf yü-
rütülmesi, Edirne Çevre Gö-
nüllüleri Derneği’nin dilekçe-
sindeki sorularımızın detaylı 
olarak yanıtlanması konuların-
da Edirne Çevre ve Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürlü-
ğü’nü acilen göreve davet edi-
yoruz.” Haber Merkezi 

Sıcaklıklardaki 10 derecelik artış uyku kalite-
sini yüzde 20 düşürüyor. Trakya Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Levent Öztürk, "Uyku kalitesi çevre sıcaklı-
ğından etkileniyor. İklim değişikliğine bağlı sı-
caklık artışları giderek daha fazla uyku sorunları-
na yol açmaktadır" dedi. 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Levent Öztürk, 
çevre sıcaklığındaki 10 derecelik artışın uyku ka-
litesini yüzde 20 düşürdüğünü belirtti. 

Uyku sağlığı üzerine araştırmalar yapan Prof. 
Dr. Öztürk, yaz aylarında artan sıcaklıkların uy-

ku kalitesini bozduğunu söyledi. 
İklim değişikliğine bağlı olarak yaşanan aşırı 

sıcakların insan hayatına olan olumsuz etkilerin 
giderek arttığını vurgulayan Öztürk, bu duru-
mun hem fiziksel hem de psikolojik rahatsızlıkla-
ra yol açtığına dikkati çekti. 

 
‘UYKU KALİTESİ SKORLARINDA  

10 PUANLIK BİR DÜŞÜŞ OLUYOR’ 
Öztürk, mevsim normallerinin üzerinde sey-

reden gece sıcaklıklarının bireylerin sık uyanma-
larına, aşırı terlemelerine ve kalitesiz uyku yaşa-
malarına neden olduğunu dile getirdi. 

Yapılan araştırmaların, aşırı sıcakların uyku 
sağlığına olumsuz etkilerini yansıttığını aktaran 
Öztürk, "Son dönemde dünya genelinde önem-
li çalışmalar yapıldı. Amerika'da yapılan bir 

araştırmaya göre ortam sıcaklığındaki 8 derece-
lik artışın uyku kalitesi skorlarında 10 puanlık bir 
düşüşe neden olduğu gösterildi." dedi. Prof. Dr. 
Öztürk şöyle devam etti: 

"Örneğin 22 derece olan sıcaklığın 30 dere-
ceye çıkması uyku sağlığını önemli derecede bo-
zuyor. Sıcaklık arttıkça uyku kalitemiz belirli bir 
şekilde azalıyor. Çin'de 2 yıl boyunca toplamda 
200 bin kişi üzerinde yapılan araştırmanın 
önemli sonuçları var. Toplam 23 milyon gece 
uyku datasını toplayan bir çalışma. Araştırmala-
ra göre çevresel sıcaklıktaki 10 derecelik bir artı-
şın uyku kalitesini yüzde 20 oranında bozduğu 
gösterildi. Uyku kalitesi çevre sıcaklığından etki-
leniyor. İklim değişikliğine bağlı sıcaklık artışları 
giderek daha fazla uyku sorunlarına yol açmak-
tadır." 

 
KALİTELİ UYKU SÜRESİ KISALIYOR 

Prof. Dr. Öztürk, çevresel sıcaklık artışının ka-
liteli uyku süresini kısalttığını bu durumun, vücut 
sağlığını bozduğunu ifade etti. 

Yaz aylarında uykusuzlukla mücadele eden-
lerin sayısının arttığına işaret eden Öztürk, "Sağ-
lıklı uykuya dalmak için uykudan yaklaşık yarım 
saat önce 37,2 derece civarında olan vücut iç sı-
caklığımızı 36,4 dereceye düşmesi gerek. Dış or-
tam sıcaklığının artışı bu düşüşü engelliyor. Böy-
le olunca uykuya dalmamız güçleşiyor. Bunun 
yanında sıcaklığa bağlı olarak terleme yaşıyoruz. 
Bu, vücutta bir rahatsızlığa neden oluyor, bu du-
rum da uyumayı zorlaştırıyor." diye konuştu. 

Levent Öztürk, "Yine sıcaklığın yüksek olma-
sından dolayı vücudun biyolojik ritimleri bozulu-
yor ve uyku döngüsü bundan olumsuz etkileni-
yor. Yüksek sıcaklığın yarattığı kaygı, anksiyete 
ve rahatsızlık hissi uyku sağlığını olumsuz etkili-
yor. Bu 4-5 faktörün birleşmesiyle sağlıklı uyu-
ma, uykuyu sürdürebilme durumu bozuluyor, 
uyku bozukluğu hastalığı yaygın bir halk sağlığı 
hastalığına dönüşüyor." değerlendirmesinde bu-
lundu. (aa)

Edirne eski Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı 
Erbey Kılıç, Cem Vakfı Edirne Şube Başkanlığı görevine atandı.  

Cem Vakfı Edirne Şube’sinde görev değişimi yaşandı. Daha 
önce Edirne Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
görevinde bulunan Erbey Kılıç, Cem Vakfı tarafından Edirne 
Şube Başkanı olarak görevlendirildi. Kılıç, Cem Vakfı Edirne 
Şubesi’nin eski yönetim kurulunda da görev yaptı.  

Haber Seyide Esen

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve ailelerine ekono-
mik destek sağlamak amacıyla yapılan Evde Bakım Yardımı’nın 
Temmuz ayı memur maaş katsayısındaki yeni düzenlemeyle 10 
bin 125 liradan 11 bin 702 liraya çıkarıldığını belirterek, “Evde 
Bakım Yardımı ödemelerini hak sahiplerinin hesaplarına artışlı 
şekilde yatırmaya başladık. Bu kapsamda bu ay toplam 6,1 mil-
yar lira ödeme yapıyoruz.” dedi. 

Bakan Göktaş, bakanlık tarafından sunulan en önemli aile 
odaklı bakım hizmet modellerinden biri olan Evde Bakım Yar-
dımı’nın 2006 yılında engelli bireylerin öncelikle aile yanında 
desteklenmeleri düşüncesiyle başlatıldığını hatırlatarak, "Bu yar-
dım ile engellilerin yaşadığı ortamdan ayrılmadan, ailesi veya 
yakınlarıyla birlikte yaşayarak aile birliğinin korunmasına ve 
güçlenmesine destek oluyoruz. Bu çerçevede 2025 yılı içerisin-
de bugüne kadar toplam 37,4 milyar lira Evde Bakım Yardı-
mı’nda bulunduk.” ifadelerini kullandı. 

Bakan Göktaş, evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve 
ailelerine ekonomik destek sağlamak amacıyla yapılan Evde 
Bakım Yardımı aylık ödemelerinin temmuz ayı memur maaş 
katsayısına göre yapılan artışla birlikte 10 bin 125 liradan 11 
bin 702 liraya çıkarıldığını ve her ayın 15'inde hak sahiplerinin 
hesaplarına yatırıldığını hatırlatarak, şunları kaydetti: 

“Yeni düzenlemeyle Evde Bakım Yardımı ödemelerini hak 
sahiplerinin hesaplarına artışlı şekilde yatırmaya başladık. Hali 
hazırda 529 bin vatandaşımız Evde Bakım Yardımından yarar-
lanıyor. Bu kapsamda bu ay toplam 6,1 milyar lira ödeme ya-
pıyoruz. Ödemelerin tüm engelli vatandaşlarımıza hayırlı olma-
sını dilerim.” Haber Merkezi  

Erbey Kılıç’a yeni görev

Sıcaklar uyku kalitesini düşürüyor

Demirhanlı köylüleri kömür ocağından şikayetçi

Evde bakım aylıkları hesaplarda

GAZETESÝ
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Edirne'de Yaşlı Çalıştayı dü-
zenlendi.Edirne Vali Yardımcısı 
Turgut Subaşı, Edirne Ticaret ve 
Sanayi Odası (ETSO) Konferans 
Salonu'nda düzenlenen çalışta-
yın açılışında yaptığı konuşma-
da, dünya nüfusunun hızla yaş-
landığını söyledi. 

Türkiye'de 2050'de her 5 ki-
şiden birinin 65 yaş ve üzerinde 
olacağının tahmin edildiğini ak-
taran Subaşı, "Uluslararası Yaş-
lanma Eylem Planı doğrultusun-
da çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Aktif yaşlanma, bakım ekonomi-
si, yaşlı bakım hizmetleri ve ya-
şam kalitesi, yaşlı dostlu kentler 
ve yerel yönetimler, yaşlı hakları 
ve yaşlılık ekonomisi ile ilgili ko-
nuları bütüncül olarak komis-
yonlarımızda değerlendireceğiz. 
Çalıştayın bu alandaki sosyal po-
litikalarımıza katkı sağlayacağına 
yürekten inanıyorum." diye ko-
nuştu. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Harun Tohumcu'nun da 
konuşma yaptığı çalıştay görüşü-
len başlıklarla ilgili sorunlar ve 
çözüm önerilerinin sunulmasının 
ardından sona erdi. (aa) 

GAZETESÝ

ADD’nin  
acı günü

Nüfus hızla yaşlanıyor

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şubesi Yönetim 
Kurulu Üyesi İsmail Sedat Buyruk, yaşamını yitirdi.  

ADD Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, Buyruk’un dün ve-
fat ettiğini duyurdu. 29 Ekim Kadınları Edirne Şubesi Başkanı 
Kezban Buyruk’un eşi İsmail Sedat Buyruk’un vefatı, sevenleri-
ni üzdü.  

Buyruk’un cenazesi, İstanbul’un Üsküdar ilçesindeki Kara-
caahmet Camii’nde bugün ikindi namazının ardından kılınacak 
cenaze namazıyla son yolculuğuna uğurlanacak. 

Haber Merkezi  

Kırklareli'nin Karadeniz'e kıyısı bulunan Vize ilçesinde, olum-
suz hava şartları nedeniyle denize girişlere yasak getirildi. Vize 
Kaymakamlığından yapılan açıklamada, olumsuz hava ve deniz 
koşulları dolayısıyla 16-17 Ağustos tarihlerinde Vize ilçesindeki 
tüm plajlarda denize girilmesi yasaklandı. Kaymakamlık tarafın-
dan 12-15 Ağustos tarihlerinde de denize girilmesi yasaklamıştı. 
Vatandaşlardan, yasağa uymaları istendi. Jandarma Komutanlığı 
ekipleri bölgede denetimlerde bulunacak. (aa)Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 

Temmuz ayı memur maaş katsayısındaki yeni düzenlemeyle Sosyal 
Ekonomik Destek (SED) hizmetinde çocuk başına yapılan ekono-
mik destek tutarının ortalama 8 bin 198 liraya yükseldiğini belirte-
rek, bu kapsamda ağustos ayına yönelik toplam 1 milyar 417 mil-
yon lira tutarındaki ödemenin hesaplara yatırıldığını açıkladı. 

Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, çocuklara yönelik hizmetle-
re özel önem verdiklerini ve çocukların farklı ihtiyaçlarını gözeterek 
hizmetleri çeşitlendirdiklerini bildirdi. 

Çocukların aile ortamında büyümelerinin, toplumsal değerlerin 
korunmasında önemli bir rolü olduğunun altını çizen Göktaş, Ba-
kanlık olarak, çocukların eğitimli, sağlıklı ve kendine güvenen birer 
fert olarak yetişmeleri, güvenli ve sevgi dolu bir aile ortamında bü-
yümeleri için gayret gösterdiklerini ifade etti. 

Aile odaklı sosyal hizmet modelleri ile çocukların aile ortamın-
da şefkatle büyümelerini hedeflediklerini vurgulayan Göktaş, tem-
muz ayı memur maaş katsayısındaki yeni düzenlemeyle SED hiz-
metinde çocuk başına yapılan ekonomik destek tutarının ortalama 
8 bin 198 liraya yükseldiğini belirtti. Bakan Göktaş, “Çocukların 
sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için 
ağustos ayına yönelik toplam 1 milyar 417 milyon lira tutarındaki 
SED ödemesini hesaplara yatırdık” dedi. 

Ailelerin ve çocukların psikososyal açıdan güçlenmesinin he-
deflendiği Sosyal Ekonomik Destek hizmeti ile sportif, kültürel, aka-
demik ve sosyal etkinlikler de hayata geçiriliyor. Haber Merkezi 

Kırklareli'nde polisin "dur" ihtarına uymayarak kaçan panelvan 
sürücüsü kaza yaptı. Kaza yapan araçtan inen 2 şüpheli olay ye-
rinden kaçtı. Araç, çekiciyle bölgeden alınarak incelenmek üzere 
emniyet müdürlüğüne götürüldü. Polis ekipleri kaçan şüphelilerin 
yakalanması için çalışma başlattı 

Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılı-
ğıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şubesi ekipleri, Bulgaristan'a ula-
şımın sağlandığı Dereköy Sınır Kapısı yakınlarında, durumundan 
şüphelendiği panelvana "dur" ihtarında bulundu. İhtarı görmezden 
gelen sürücü ile polisler arasında kovalamaca yaşandı. Bir süre 
sonra araç, kent merkezine bağlı Ahmetçe köyü yakınlarında top-
rak yolda şarampole devrildi. Kaza yapan araçtan inen 2 şüpheli 
olay yerinden kaçtı. Araç, çekiciyle bölgeden alınarak incelenmek 
üzere emniyet müdürlüğüne götürüldü. Polis ekipleri kaçan şüphe-
lilerin yakalanması için çalışma başlattı. (aa) 

Çocuk başına 8 bin 198 lira yardım

Denize  
girmek  
yasak

Polisten kaçarken kaza yaptı
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Trakya Üniversiteler Birliği, 
Filistin'e yönelik tarihsel ve sü-
regelen zulme karşı ortak tepki 
gösterdi. Yapılan ortak açıkla-
mada, “Filistin halkına karşı 
Birleşmiş Milletler belgelerinde 
tanımlandığı üzere uzun yıllar-
dır uygulanan apartheid reji-
mini, demografik yapıyı zorla 
değiştirmeyi amaçlayan etnik 
temizlik politikalarını ve kitlesel 
sivil kayıplara yol açan saldırı-
ların uluslararası hukukta kar-
şılığı olan soykırım suçunu en 
güçlü şekilde kınıyoruz” denil-
di. 

Aralarında Balıkesir Üni-
versitesi, Bandırma Onyedi 
Eylül Üniversitesi, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi, 
Kırklareli Üniversitesi, Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi ve 
Trakya Üniversitesi’nin yer al-
dığı Trakya Üniversiteler Birli-
ği, Filistin’e yönelik zulme tep-

ki gösterdi. 
Yapılan ortak açıklamada 

şu ifadelere yer verildi:  
“Yaşam hakkı, insanlığın 

en temel ve devredilemez de-
ğeridir. Sivillere yönelik kasıtlı 
saldırılar, hangi gerekçeyle 
olursa olsun, uluslararası hu-
kukun ağır ihlalleri ve insanlık 
vicdanının telafisi imkânsız ya-
ralarıdır. Akademik kurumlar 
olarak bizler, sadece çağımızın 
değil, tarihin de tanıklık ettiği 
sistematik adaletsizlikler karşı-
sında sessiz kalmanın, suça or-
tak olmak anlamına geldiğinin 
bilincindeyiz. 

Bu çerçevede, Trakya Üni-
versiteler Birliği olarak, Filistin 
halkına karşı Birleşmiş Milletler 
belgelerinde tanımlandığı üze-
re uzun yıllardır uygulanan 
apartheid rejimini, demografik 
yapıyı zorla değiştirmeyi 
amaçlayan etnik temizlik poli-

tikalarını ve kitlesel sivil kayıp-
lara yol açan saldırıların ulus-
lararası hukukta karşılığı olan 
soykırım suçunu en güçlü şe-
kilde kınıyoruz. Bu uygulama-
lar, 1948 Nakba'sından günü-
müze kesintisiz biçimde devam 
eden sömürgeci şiddet zinciri-
nin güncel tezahürleridir. 

Kadınların, çocukların, yaş-
lıların ve görevini yerine geti-
ren sağlık çalışanlarının siste-
matik biçimde hedef alınması; 
hastanelerin, okulların, ibadet-
hanelerin ve sivil yaşam alan-
larının kasten tahrip edilmesi, 
1949 Cenevre Sözleşmeleri, 
Roma Statüsü ve İnsan Hakla-
rı Evrensel Bildirgesi gibi temel 
uluslararası belgelerin açık ih-
lalidir. Bu ihlaller, yalnızca böl-
gesel değil, tüm insanlığın or-
tak hukuk ve değerlerine yö-
nelmiş ağır saldırılardır. 

Trakya Üniversiteler Birliği 
olarak, Filistin halkının maruz 
kaldığı tarihsel ve güncel zul-
mü akademik hafızada diri tut-
mayı; adalet, özgürlük ve barış 
sağlanıncaya dek bu ihlallerin 
belgelenmesi ve uluslararası 
toplum nezdinde gündemde 
tutulması yönündeki çabaları-
mızı sürdüreceğimizi kamuo-
yuna saygıyla bildiriyoruz.” 
Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Gökhan Göç, 
görevden alındı.  

Edirne Belediyesinde görev değişimleri devam ediyor. Edir-
ne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, Göç’ün yerine Pınar Kı-
rımlı Tabak’ı getirdi. Göç’ün ise yeni görev yeri Edirne Beledi-
yesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü oldu. Haber Ergin Yıldız

MHP Milletvekili ve MYK üyelerinden oluşan heyet, Edirne 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sezai Irmak’ı ziyaret etti. He-
yet, ETSO Başkanı Irmak ve Meclis Başkanı Alp’e, “Terörsüz 
Türkiye İçin Millî Birlik ve Dayanışma Buluşmaları” toplantısı 
için MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin ıslak imzalı davetiyesini ver-
di.  

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Antalya Milletvekili Hilmi 
Durgun, MHP Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri Yavuz Tellioğlu, 
Davut Haskırış ve Metehan Özkan, MHP Edirne İl Başkanı Em-
re Tokluoğlu, MHP Edirne İl Başkan Vekili Ethem Midilli, Ülkü 
Ocakları Edirne İl Başkanı Cihan Çetin ve beraberindeki MHP 
heyet, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 

Ziyarette heyet, ETSO Başkanı Sezai Irmak ve Meclis Baş-
kanı M. Emre Alp’e “Asırlık Birlik, Sonsuz Kardeşlik” temasıyla 
düzenlenen “Terörsüz Türkiye İçin Millî Birlik ve Dayanışma Bu-
luşmaları” toplantısı için MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li’nin ıslak imzası ile göndermiş olduğu davetiyeyi verdi. 

 Haber Merkezi 

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde bir binanın 4. katından düşen kişi 
yaşamını yitirdi. 

Alınan bilgiye göre, Yıldırım Beyazıt Mahallesinde bir apartmanın 
4. katında oturan H.Ç. (32) evinin camından beton zemine düştü. 

Çevredeki vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekipleri, H.Ç'nin hayatını kaybettiğini belirledi. 

H.Ç'nin cenazesi, cumhuriyet savcısının incelemesinin ardından 
Çerkezköy Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. 

Polis olayla ilgili soruşturma başlattı. (aa)

Trakya Üniversiteler Birliği’nden tepki

MHP heyetinden ETSO’ya ziyaret

Park ve Bahçeler’e kadın müdür

Beton zemine düşerek öldü

GAZETESÝ

Tabak Göç



Ünlü roman şarkıcı Murat 
Divandiler’in kızı Sergül, Edir-
neli genç müzisyen Emirhan 
Aktaş ile sözlenerek evlilik yo-
lunda ilk adımı attı. ‘Kobra Mu-
rat’ lakabıyla tanınan şarkıcının 
kızı için düzenlediği söz töre-
ninde Euro’lardan yapılmış 
şemsiye, Türk liraları ile kaplı 
ceket ve geline takılan altın ta-
kılar dikkat çekti.  

Kobra Murat lakabıyla tanı-
nan ünlü roman şarkıcı Murat 
Divandiler’in kızı Sergül, Edir-
neli müzisyen Emirhan Aktaş 
ile evlilik yolunda ilk adımı attı. 
Genç çiftin söz töreni renkli gö-
rüntülere sahne oldu. Törende 
Euro’larla kaplanmış bir şemsi-
ye, Türk liralarıyla kaplanmış 
damat ceketi ve altın takılar 
göz kamaştırdı. Gösterişli nişan 
töreni sosyal medyada da çok 
sayıda yorum aldı.  

Murat Divandiler, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Sözümüz söz ol-
sun, mutluluğunuz sonsuz ol-
sun. Rabbim nişanını, düğünü-
nü de görmeyi nasip etsin” de-
di. 

Haber Seyide Esen 

Kobra Murat’a Edirneli damat

Lalapaşa’da 30 Ağustos bir başka olacak
Lalapaşa Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi, 30 Ağustos 

Zafer Bayramı kutlamalarına ve sünnet şenliklerine tüm vatan-
daşları davet etti.  

Geldi, 30 Ağustos Cumartesi günü saat 12:30’da Davut 
Emin Cami’nde Mevlid-i Şerif okunacağını, saat 18:00’da bele-
diye binası önünden sünnet alayının başlayacağını, saat 
19:00’da Cumhuriyet Parkı’nın açılışı yapılacağını, saat 
20:00’da ise konserlerin başlayacağını ifade etti.  

Geldi, şunları kaydetti:  
“Bu yıl 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu ve sünnet şö-

lenimizin mutluluğunu hep birlikte yaşamaya hazırlanıyoruz. 
Hazırladığımız dolu dolu etkinlik programımıza tüm halkımız 
davetlidir. Başta Lalapaşa ve köyleri olmak üzere, Trakya’nın 
dört bir yanından katılımınızı görmekten büyük onur ve mutlu-
luk duyacağız. Gelin, bu özel günde birlik ve beraberliğimizi 
coşkuyla kutlayalım.” Haber Ergin Yıldız
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